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Administration af EFs forskningsprogram på teleområdet, RACE (Research and develop- 
ment in Advanced Communications technologies in Europe). 
Tilsynsopgaver i forbindelse med koncessionslovgivningen og lovgivningen på særrettig- 
hedsområdet. 
Administration af lovgivningen på de områder inden for telekommunikation, 
hvor der er indført konkurrence. 
Opgaver vedrørende civilt beredskab på telekommunikationsområdet i henhold 
til Beredskabsloven og Bekendtgørelse om Teleberedskab. Opgaver vedrørende 
NALLA (National Long Lines Agency). 
Sekretariatsopgaver for Service 900-nævnet. 

Inspektions- og kontrolarbejde udføres i fornødent samarbejde med andre myndigheder og 
medfører bl.a. besøg hos ejere, brugere, forhandlere m.fl. af radioudstyr og teleudstyr samt an- 
det elektrisk og elektronisk udstyr. Besøgene vedrører klager over forstyrrelser, kontrol af mar- 
kedsføring, samt stikprøvekontrol på fællesantenneanlæg og radioanlæg. 

Den løbende administration af Danmarks medlemskab af internationale telekommunika- 
tionsorganisationer ligger i Telestyrelsen. 

Telestyrelsen deltager i systemeksportforretninger. 
Telestyrelsen varetager administrationen af Øststøtteordninger f.s.v. angår teleforhold. 
Telestyrelsen varetager visse opgaver (administration, personaleforhold og lokaler) for ERO 

(European Radiocommunications Office), der betaler de hermed forbundne omkostninger. 
Telestyrelsen er registreret i henhold til merværdiafgiftsloven. 
Telestyrelsen er oprettet 1. januar 1991. Talmæssige angivelser fra tidligere år er baseret på 

Teleinspektionen, der blev nedlagt med udgangen af 1990. 

Almindelige bevillingsbestemmelser: 

Telestyrelsen er forpligtiget til at overholde det anførte nettotal, idet indtægter og udgifter 
kan forøges eller reduceres med bibeholdelse af nettotallet. 

Over- eller underskud i forhold til nettotallet kan umiddelbart og uden særskilt forelæggelse 
overføres til følgende finansår. Saldoen for de akkumulerede udsving i forhold til nettotallet må 
ikke uden særskilt forelæggelse overstige 20 pet. af Telestyrelsens drifts- og anlægsudgifter, når 
den er positiv og 10 pet. når den er negativ. Saldoen for de akkumulerede udsving må ikke fire 
år i træk være negativ. For 1995 kan den budgetterede akkumulerede udsvingsmargen opgøres 
til 22 mio. kr. og -11 mio. kr. De beløbsmæssige grænser for de akkumulerede udsving for 
1995 kan først endeligt opgøres, når regnskabsresultatet foreligger. 

Med virkning fra 1.januar 1992 overgik Telestyrelsen til en ny ordning om likviditetssty- 
ring, jf. budgetvejledning 1992 pkt. 21.32.3. vedrørende selvstændig likviditet. 

De nedenfor anførte oplysninger er af orienterende art og angiver de foreløbige overvejelser 
under budgettets udarbejdelse. Oplysningerne er ikke bindende med hensyn til anvendelse af det 
anførte beløb. Telestyrelsen har efterfølgende adgang til at omdisponere inden for det samlede 
budget, herunder mellem løn og øvrige driftsudgifter. 

Der kan på tilskuds- og driftsudgiftsbudgettet afholdes udgifter til kontingenter til forenin- 
ger, organisationer m.v., som Telestyrelsen er medlem af ud fra erhvervsmæssige interesser, 
herunder til internationale organisationer. Nettotallet forudsættes reguleret som følge af ændrin- 
ger i betalingerne til disse organisationer. 


